

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 7 日に契約した大和北道路杏地区改良工事（変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 6 月 3 日

発注者 住所 奈良市大宮町 3 丁目 5 番 1 1 号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局奈良国道事務所長 伊藤 努

受注者 住所 奈良県北葛城郡広陵町大字平尾 1 1 番地の 1

氏名 村本道路株式会社 代表取締役 長尾 正己

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		134,307,245	
地盤改良工		式	1		119,372,503	
作業土工		式	1		1,613,591	
固結工		式	1		117,758,912	
中層混合処理	改良深度 5m<L≤8m 固化材使用量 260kg/m3 セメント系固化材(高有機質土用)ハﾟﾗ	m3	8,616	7,716	66,481,056	
中層混合処理	改良深度 5m<L≤8m 固化材使用量 250kg/m3 セメント系固化材(高有機質土用)ハﾟﾗ	m3	6,808	7,532	51,277,856	
構造物撤去工		式	1		11,952,438	
構造物取壊し工		式	1		8,596,185	
ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	107	9,722	1,040,254	
ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	352	17,354	6,108,608	
舗装版切断	ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版 15cmを超え30cm以下	m	110	3,067	337,370	
舗装版切断	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 15cm以下	m	150	657.1	98,565	
舗装版破砕	ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版 舗装版厚 20 c m	m2	130	1,012	131,560	
舗装版破砕	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装版厚 10 c m	m2	1,570	560.4	879,828	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工						
		式	1		3,356,253	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	107	1,975	211,325	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	25	2,290	57,250	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	352	2,431	855,712	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	157	2,290	359,530	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	132	2,608	344,256	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	352	3,469	1,221,088	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	157	1,956	307,092	
仮設工						
		式	1		2,982,304	
交通管理工						
		式	1		2,982,304	
交通誘導警備員						
		式	1		2,982,304	
直接工事費						
		式	1		134,307,245	
共通仮設費						
		式	1		21,309,649	
共通仮設費						
		式	1		8,281,653	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費						
		式	1		1,903,828	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		1,903,828	
技術管理費						
		式	1		5,159,486	
六価 γ 線溶出試験費						
		式	1		6,753	
施工者と契約した第三者による 品質証明費						
		式	1		5,152,733	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,218,339	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		13,027,996	
純工事費						
		式	1		155,616,894	
現場管理費						
		式	1		45,844,524	
工事原価						
		式	1		201,461,418	
一般管理費等						
		式	1		30,448,582	
工事価格						
		式	1		231,910,000	
消費税相当額						
		式	1		23,191,000	
工事費計						
		式	1		255,101,000	